
e
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

939 t 

e RESOLUCION Ho. 95.1.1.1. 

DR. JUAS CARLOS ARIZAGA G. E ABR a 
INPENDISGE DE COMPASTAS DE QUITO - - 

j
u
n
 

ra
 

CONSIDERANDO 3 

CUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatulos de SBANDRA CIA. LÍDA. 
otorgada ante el ¡dotario Primero del cantón Cuito el 23 de noviembre de 
1294, juntamente con la solicitud para Su aprobación; 

CUE el Departamento Juridico de Compañias y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la apromación solicitada; 

ÉN edercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 
de SBARDRA CIA. LTDA., en los términos constantes en la referida escritura. 
Y, disponer due un extracto Cde la escritura Se publique, por una Vez, en 
uno de los periodicos de mayor circulación en Gulto. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: Que los Notarios Primero y Décimo del cantón 
Quito tormea nota al margen de las nalrices de la oscritura pública que 
se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER «que Ol Registrador Mercantil ¿el cantín Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución, y alente en las copias las razonos del cumplimiento 
de lo dispuesto en este artículo, 

COEOIOUESA, + DADA y Ficmada an Gaizo, 

AN 
OA. la Í AO    

    
ys 

JUAN CAFTOS AR 113% 

  

  

  

  

 


